f;‘d‘ﬁ print

EREREAT A2+

F+ )L ID: ACT_9FAAFC1B842F ENH: 2023-05-12 ER N 2026-01-28

MJ Flood

PrintReleafiZIA T ZEREL £IMJ
FloodBER 13551 T24,046 44THRMBEIC L 2 BOIZEBHEESS5512,88012EM B AR A Ty FHH D £949.870/HE
ICHESMTCO2e8EH &1,226,604 PrintReleaf THEZEEIRIL 9

ARMBE S

5] 24,046,447 =] 1,226,604

BES—bFTEY b BES—- TRV H

%@@ 2,886 {)@ 49.870
= BAERS NIEERA MTCO2eHkiti &

FEICODREZ7O0-—NILA2NT b

| | o
(o] % a0 ) o
o (o)
(o) (o)
& (o



BMBEORTE
Lz gm0

Romania

France (Torcé)

Tanzania

Northern California
Malaysia

Northern Ireland

British Columbia (Cariboo)

British Columbia (Redstone)

REDE
—R>7asz I+
Turkey - Hydropower Project
India - Wind Farm Project
India - Hydropower Project (Kinnaur)
Brazil - Hydropower Project
China - Forestry Afforestation Project
Netherlands - Methane Recovery Project

India - Wind Power Project

IE SDGs

3 ‘GOODHEALTH QUALITY 6 ‘CLEANWATER
PWERTV ANDWELL BEING EDUCATION AND SANTTATION
MM sod LB B

2 *S print
EE/EE'\/LZ B X/

§ taeamouo 12 e 13 e 1545 17 pamess

ANONRASTRICTIRE COISHPTION ACTON o FORTHEGOALS
ANDPRODUCTION -

& el R4 = @

954
694
525
204
169
136
115

87.60

ADEB 2,886

MTCO2e
21.500
15.298

7.167
5.055
0.308
0.308

0.235

EMTCO2e  49.870



