



生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT_9FAAFC1B842F | 参加日: 2023-05-12 | 生成された: 2026-01-28

MJ Flood

PrintReleafは以下を認定しますMJ

Flood顧客は合計で24,046,447森林再生による紙の標準消費量合計2,886標準的な木とオフセットがあります49.870消費に伴うMTCO2e排出量1,226,604 PrintReleaf で紙を印刷します。

森林再生



24,046,447

標準シートオフセット



2,886

再植林された標準樹木

炭素



1,226,604

標準シートオフセット



49.870

MTCO2e排出量

生涯にわたるグローバルインパクト





生涯影響ステートメント

森林再生の影響

植林プロジェクト

	木
Romania	954
France (Torcé)	694
Tanzania	525
Northern California	204
Malaysia	169
Northern Ireland	136
British Columbia (Cariboo)	115
British Columbia (Redstone)	87.60
木の総数 2,886	

炭素の影響

カーボンプロジェクト

	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	21.500
India - Wind Farm Project	15.298
India - Hydropower Project (Kinnaur)	7.167
Brazil - Hydropower Project	5.055
China - Forestry Afforestation Project	0.308
Netherlands - Methane Recovery Project	0.308
India - Wind Power Project	0.235
総MTCO2e 49.870	

計画 SDGs

